
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 49 г. Томска

ПРИКАЗ

« 30 » ноября 2021 г. №259

О назначении руководителя
школьного спортивного клуба

В соответствии с положением о ШСК и приказом № 258 от 30.11.2021 г. о создании 
школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гридина Вадима Юрьевича, учителя физической культуры, назначить 
руководителем ШСК «Фортуна» МБОУ СОШ№49 г. Томска.

2. Гридину В.Ю. организовать деятельность школьного спортивного клуба 
согласно Положению о ШСК

3. Контроль за исполнен» нляю за собой.

Директор школы Т.А.Прудникова


